Mo

25.05.

Di

26.05.

Mi

27.05.

Do

28.05.

Fr

29.05.

Erzbischofliche Kélner Domsingschule 25.05. - 29.05.

Vollkost Vegetarisch
Pfingstmontag Pfingstmontag
Pfingstferien Pfingstferien

Hot Dog Brotchen
Geflugelwiener
RAstzwiebeln
Gewurzgurkenscheiben
Ketchup

Rohkost

Nahrwertangaben pro Portion
1954,0kj/466,0kcal, Kohlenhydrate 51,0g, Fett 21,0g, Eiweil3 12,0g, Salz 3,0g, gesattigte
Fettsauren 8,0g, Zucker 13,0g

Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Rindfleisch-Ballchen
Vollkornbrotchen

Néhrwertangaben pro Portion

1981,0k)/473,0keal, Fett 20,8g, gesattigte Fettsauren 6,9g, Kohlenhydrate 48,2g, Zucker 9,4g,

Ballaststoffe 5,4g, Eiweil3 19,8g, Salz 4,64g
i~ G, G1,M, Me, La, Ei Sn, G3, G4, (E), (Sf)

Fische in Knusperpanade aus feinzerkleinertem
Alaska-Seelachs (aus nachhaltiger Fischwirtschaft)
(geformt)

Rahmspinat

Gemuse-Quinoa-Pfanne (BIO) mit Fairtrade
Quinoa

Nahrwertangaben pro Portion

2162,0k)/517,0kcal, Fett 24,1g, gesattigte Fettsduren 3,0g, Kohlenhydrate 47,6g, Zucker 6,3g,

Ballaststoffe 6,8g, Eiweil3 23,4g, Salz 3,16g
x> G, G1, (Ei), Fi, (M), (Me), (La), (Sn), M, Me, La

Hot Dog Brotchen

Veganes Wiener-Wurstchen
Rostzwiebeln
Gewurzgurkenscheiben
Ketchup

Rohkost

Nahrwertangaben pro Portion
1700,0kj/406,0kcal, Kohlenhydrate 51,0g, Fett 16,0g, Eiweil 8,0g, Salz 4,0g, gesattigte
Fettsauren 4,0g, Zucker 14,0g

G,G11,9,10

Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Vollkornbrotchen

Nahrwertangaben pro Portion
1562,0k)/373,0kcal, Fett 14,1g, gesattigte Fettsauren 6,5g, Kohlenhydrate 45,2g, Zucker 12,5g,
Ballaststoffe 5,9g, Eiweil3 12,6g, Salz 3,26g

G, G1, M, Me, La, G3, G4, (E), ()

Erbsenlieblinge griine Herzen aus Erbsen in
Mehrsaatenpanade

Krauterquark

Gemuse-Quinoa-Pfanne (BIO) mit Fairtrade
Quinoa

Nahrwertangaben pro Portion
1775,0k)/425,0kcal, Fett 17,3g, gesattigte Fettsauren 4,4g, Kohlenhydrate 42,6g, Zucker 9,5g,
Ballaststoffe 8,8g, Eiweil 17,5g, Salz 1,76g

G, G1, M, La, Me

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Erzbischofliche Kélner Domsingschule 25.05. - 29.05.

Dessert

Mo Pfingstmontag
25.05.

Dij Pfingstferien
26.05.

Mi Eis Capri
27.05.

Do Obst der Saison
28.05.

Fr Obst der Saison
29.05.

Néhrwertangaben pro Portion

227,0kj/49,0kcal, Kohlenhydrate 13,0g, Fett 0,0g, Eiweil

0,0g, Salz 0,0g, gesattigte Fettsauren 0,0g, Zucker 12,0g
1

Nahrwertangaben pro Portion
0,0kj/0,0kcal, Kohlenhydrate 0,0g, Fett 0,0g, Eiweil? 0,0g,
Salz 0,0g, gesattigte Fettsauren 0,0g, Zucker 0,0g

e

Nahrwertangaben pro Portion
0,0kj/0,0kcal, Kohlenhydrate 0,0g, Fett 0,0g, Eiweil3 0,0g,
Salz 0,0g, gesattigte Fettsauren 0,0g, Zucker 0,0g

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Erzbischo6fliche Kélner Domsingschule 25.05. - 29.05.

Allergeninformationen

Vollkost Vegetarisch

Mo Pfingstmontag Pfingstmontag

25.05.

Dij Pfingstferien Pfingstferien

26.05.
18058871HOt Dog Brétchen 18058871HOt Dog Brotchen
Enthalt: Gluten , Weizen Enthalt: Gluten , Weizen
12189441 GeflUugelwiener 18462975Veganes Wiener-Wurstchen
Enthalt: Senf, Soja, Sellerie Enthalt: keine Allergene gemal LMIV
15239679ROStzwWiebeln 15239679ROStzWiebeln

Mi Enthélt: Gluten, Weizen Enthalt: Gluten , Weizen

27.05.  14825279Gewurzgurkenscheiben 14825279Gewurzgurkenscheiben
Enthalt: keine Allergene gemal} LMIV Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV
10292501 Ketchup 10292501 Ketchup
Enthalt: keine Allergene gemaR LMIV Enthalt: keine Allergene gemal LMIV
gemischt*rRohkost gemischt*rRohkost
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV Enthalt: keine Allergene gemal3 LMIV
23909 Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO) 23909Tomaten-Mozzarella-Suppe (BIO)
Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3 , Enthalt: Gluten , Weizen , Milch , Milcheiweil3,
Laktose Laktose
18657227Rindfleisch-Ballchen gos13Vollkornbrotchen

Do

Enthalt: Eier , Gluten, Milch, Laktose, Senf, Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste, Hafer,

28.05.  MilcheiweiR3 , Weizen (Erdniisse) , (Schalenfriichte)
gos13Vollkornbrétchen
Enthalt: Gluten , Weizen , Gerste, Hafer,
(Erdniisse) , (Schalenfriichte)
seagaFische in Knusperpanade| aus 32725Erbsenlieblinge | grine Herzen aus
feinzerkleinertem Alaska-Seelachs (aus Erbsen in Mehrsaatenpanade
nachhaltiger Fischwirtschaft) (geformt) Enthalt: Gluten , Weizen
Enthalt: Gluten , Weizen, (Eier), Fisch, (Milch), 14000165Krauterquark

Fr (Milcheiwei), (Laktose), (Senf) Enthalt: Milch , Laktose , Milcheiwei3
29.05.  2370sRahmspinat 23819Gemuse-Quinoa-Pfanne (BIO), mit

Enthalt: Milch , Milcheiwei3 , Laktose

23819Gemuse-Quinoa-Pfanne (BIO), mit

Fairtrade Quinoa
Enthalt: keine Allergene gemal} LMIV

Fairtrade Quinoa
Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Erzbischo6fliche Kélner Domsingschule 25.05. - 29.05.

Allergeninformationen

Dessert
Mo Pfingstmontag
25.05.
Di Pfingstferien
26.05.
Mi  ro3s7309Eis Capri
2705 Enthalt: keine Allergene gemald LMIV
Do  xa00e290bst der Saison
28.05 Enthalt: keine Allergene gemald LMIV
Fr Keoos290bst der Saison
29.05 Enthalt: keine Allergene gemald LMIV

Anderungen vorbehalten. Artikel mit Sternchen (*) enthalten keine Angaben auf dem Speiseplan. Die Informationen liegen zur Einsicht in der Kiiche vor.



Legende

PR D AT

19
20

mit Alkohol

mit Zutaten vom Fisch
mit Zutaten vom Geflugel
mit Zutaten vom Rind
mit Zutaten vom Schwein
vegetarisch

vegan

Farbstoff

Konservierungsstoff
Antioxidationsmittel
Geschmacksverstarker
geschwarzt

gewachst

Phosphat

SuRungsmittel(n)

Zucker(n) und SuBungsmittel(n)
enth. eine Phenylalaninquelle

kann bei Ubermaliigem Verzehr
abfuhrend wirken

koffeinhaltig
Nitritpdkelsalz

Ei
Fi

G1
G2
G3
G4
G5
G6

La
Lp

Me

Sb
Sd

Se

Sf

Sf1
Sf2
Sf3
Sf4
S5
Sf6
Sf7
Sf8
Sn

0

Erdnusse

Eier

Fisch

Gluten
Weizen
Roggen
Gerste

Hafer
Dinkel-Weizen
Khorasan-Weizen
Krebstiere
Laktose
Lupinen

Milch
Milcheiweil3
Sellerie

Soja

Schwefeldioxid und Sulfite (>10
mg/kg oder 10 mg/l)

Sesam
Schalenfrichte
Mandeln
HaselnUsse
Walnusse
KaschunuUsse
Pecannusse
Paranusse
Pistazien
Macadamia-/Queenslandnusse
Senf
Weichtiere

Kann Spuren enthalten von...



